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Assunto: Fwd: CI nº 077 e 078/2020/PR/GB (Logomarcas e Publicidade)
De: demetrios.rocha@codevasf.gov.br
Data: 12/08/2020 09:00
Para: Izis de Oliveira Alves <izis.alves@codevasf.gov.br>

Em resposta ao e-mail enviado por V. Sa. no dia 11/08/2020, informamos a recente
padronização de veículos, inclusive prestadores de serviço de fiscalização, através da
CI/PR/GB/078/2020, anexa. 

As logomarcas e demais Manuais estão no sítio da Codevasf, através do endereço: 
https://www.codevasf.gov.br/acesso-a-informacao/institucional/area-de-imprensa/promocao-
e-divulgacao

Quaisquer dúvidas para inclusão no Edital, estamos à disposição.

Att., 

Adm. Msc. Demétrios Pascoal de Almeida Rocha
Chefe da Assessoria Regional de Comunicação e Promoção Institucional
Codevasf - 2ªSR
77-3481-8018/77-99961-1831
skype: demetrios_rocha
Lattes: http://lattes.cnpq.br/7152243017384355

De: "joao neto" <joao.neto@codevasf.gov.br>
Para: "renato lopes" <renato.lopes@codevasf.gov.br>, "arnaldo filho"
<arnaldo.filho@codevasf.gov.br>, "Edson Rodrigues Marques Junior"
<edson.marques@codevasf.gov.br>, "marcelo cristino" <marcelo.cristino@codevasf.gov.br>,
"Jesualdo José da Silva" <jesualdo.silva@codevasf.gov.br>, "Marcelle Pinto Aragao"
<marcelle.aragao@codevasf.gov.br>, "Ricardo Pereira de Lima"
<ricardo.lima@codevasf.gov.br>, "Romilson de Matos Silva Carvalho"
<romilson.carvalho@codevasf.gov.br>, "DEMETRIOS ROCHA"
<demetrios.rocha@codevasf.gov.br>, "Luiz Alberto Barbosa de Souza"
<luiz.barbosa@codevasf.gov.br>, "Guanambi" <hudson.faria@codevasf.gov.br>, "Denis Gardel
Melo de Almeida" <denis.melo@codevasf.gov.br>, "Antônio José do Carmo"
<antonio.carmo@codevasf.gov.br>
Cc: "ilvania silva" <ilvania.silva@codevasf.gov.br>, "harley nascimento"
<harley.nascimento@codevasf.gov.br>, "Manoel Nicolau de Souza Neto"
<manoel.souza@codevasf.gov.br>, "Sarah Carolina Viana de Macedo Carneiro"
<sarah.carneiro@codevasf.gov.br>, "joao machado" <joao.machado@codevasf.gov.br>,
"marcos barbosa" <marcos.barbosa@codevasf.gov.br>, "leonardo souza"
<leonardo.souza@codevasf.gov.br>, "WILDEMBERG SILVA MEDEIROS"
<wildemberg.medeiros@codevasf.gov.br>, "Wilson Ribeiro Cunha"
<wilson.cunha@codevasf.gov.br>, "izis alves" <izis.alves@codevasf.gov.br>, "icaro rodrigues"
<icaro.rodrigues@codevasf.gov.br>, "Patrícia Cardoso Dourado"
<patricia.dourado@codevasf.gov.br>, "darth santana" <darth.santana@codevasf.gov.br>, "Jerry
Marques da Silva" <jerry.silva@codevasf.gov.br>, "MARINALVA ALVES ALEXANDRE
DOURADO" <marinalva.dourado@codevasf.gov.br>
Enviadas: Sexta-feira, 19 de junho de 2020 12:26:15
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Prezados (as),

Segue para conhecimento, divulgação e aplicação.

Em tempo: Fazer constar nos Termos de Referência e Editais, além de orientação à
fiscalização. Em caso de dúvidas, consultar a 2ª/CP.

Att.,

-------- Mensagem encaminhada --------
Assunto:CI nº 077 e 078/2020/PR/GB.

Data:Thu, 18 Jun 2020 13:13:51 -0300
De:Gabinete <gabinete@codevasf.gov.br>

Para:jose.borella@codevasf.gov.br, Dayanna Alberto
<dayanna.alberto@codevasf.gov.br>, mara.nubia@codevasf.gov.br,
marco.pedra@codevasf.gov.br, Marcio Adalberto Andrade
<marcio.adalberto@codevasf.gov.br>, frederico.rodrigues@codevasf.gov.br,
cirio.jose@codevasf.gov.br, luciana.guedes@codevasf.gov.br,
marco.lomanto@codevasf.gov.br, fernando britto
<fernando.britto@codevasf.gov.br>, fernando sena
<fernando.sena@codevasf.gov.br>, renata cesar
<renata.cesar@codevasf.gov.br>, marinalva dourado
<marinalva.dourado@codevasf.gov.br>, joao neto
<joao.neto@codevasf.gov.br>, ilvania.silva@codevasf.gov.br, jose.plutarco
<jose.plutarco@codevasf.gov.br>, Josineide Viana de Carvalho Alves
<josi.viana@codevasf.gov.br>, Gabinete - 3ª SR <3a.gb@codevasf.gov.br>,
Luciano Martins Moreira <luciano.martins@codevasf.gov.br>, ewaldo medeiros
<ewaldo.medeiros@codevasf.gov.br>, ricardo lisboa
<ricardo.lisboa@codevasf.gov.br>, marisa nogueira
<marisa.nogueira@codevasf.gov.br>, taciana.calheiros@codevasf.gov.br,
Andrea Moreira Duarte Arraes <andrea.moreira@codevasf.gov.br>, luis santos
<luis.santos@codevasf.gov.br>, augusto silva
<augusto.silva@codevasf.gov.br>, joana melo <joana.melo@codevasf.gov.br>,
hosana freitas <hosana.freitas@codevasf.gov.br>, eduardo rodrigues
<eduardo.rodrigues@codevasf.gov.br>, gabinete.ma@codevasf.gov.br

Boa tarde,

De ordem do Subchefe de Gabinete, encaminho cópias digitalizadas das CI nº 077 e 78/2020
/PR/GB.

Atenciosamente,

Apoio ao Gabinete da Presidência
Codevasf
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61 2028-4529

Anexos:

CI N° 078-2020-PR-GB (3).pdf 3,2MB
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